Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1764622647 ot 01.12.2025

JopoXHbin nnen Voyager, CUHUN

Llera: 0 p.

Mnep npowen 06pa60TKy CpeAcCTBaMN aHTUNWUNA N aHTUCTATUK, NPenATCTBYOWNMU 06pa3OBaHI/HO KaTbIWKOB N 4aCTUYHO CHUMaOLWNMKN CTaTU4eCKoe

3N1eKTpn4ecTBO.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
dauc, nnoTHOCTb 180 r/m?
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

Wmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBku
Kosim4ecTBo WTYK B ynakosBke

aumc, nNoTHOCTb 180 r/m?

CUHWIA

130x150 cm; B cnoxeHHoM Buae: 32x15x10 cm

60
40
40
8340

96000

20

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/dorognyj-pled-voyager-sinij

