

Коммерческое предложение

№ 1772464328 от 02.03.2026

Дорожный плед Voyager, синий



Цена: 0 р.

Плед прошел обработку средствами антипилл и антистатик, препятствующими образованию катышков и частично снимающими статическое электричество.

Атрибуты универсальные	
флис, плотность 180 г/м ²	
Материал	флис, плотность 180 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	синий
Размер	130x150 см; в сложенном виде: 32x15x10 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	40
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	40
Вес упаковки	8340
Объем упаковки	96000
Количество штук в упаковке	20